



Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.  
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice  
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062  
NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498  
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł  
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS  
[www.zzonowydwor.pl](http://www.zzonowydwor.pl), [sekretariat@zzonowydwor.pl](mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl)

ZP/ZZO/2/2022

Nowy Dwór, 23.02.2022 r.

## Wszyscy Wykonawcy

### Dotyczy sprawy ZP/ZZO/2/2022

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o., Nowy Dwór 35, 89–620 Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 17.02.2022 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00060456/01 postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pod nazwą: „Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2022r. do 30.06.2023r.”

#### **Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający w Projektowanych postanowieniach umowy wskazał w jakich okolicznościach dopuszcza zmianę wynagrodzenia (§17)

#### **Pytanie 12**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne i grupy taryfowe są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi? Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.

#### **Odpowiedź**

Parametry dystrybucyjne są zgodne.

#### **Pytanie 13**

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian





Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.  
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice  
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062  
NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498  
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł  
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS  
[www.zzonowydwor.pl](http://www.zzonowydwor.pl), [sekretariat@zzonowydwor.pl](mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl)

---

#### **Pytanie 14**

W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca prosi o zmniejszenie wysokości zabezpieczenie należytego wykonania umowy do 3% całkowitej wartości zamówienia brutto.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian

#### **Pytanie 15**

Formularz ofertowy – Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie w opisie kolumny nr 2 tabeli słowa „(uśredniona)”.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian

#### **Pytanie 16**

Wykonawca prosi o podanie szacunkowego wolumenu osobno dla każdego punktu poboru.

#### **Odpowiedź**

Postępowaniem objęty jest tylko jeden punkt poboru.

#### **Pytanie 17**

Czy Zamawiający posiada podpisane aneksy promocyjne dla PPE objętych postępowaniem przetargowym, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z treścią SWZ Rozdział III pkt 6 „Obecnie obowiązująca umowa sprzedaży zawarta jest na czas oznaczony i nie wymaga wypowiedzenia”.

#### **Pytanie 18**

Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla punktu poboru gazu objętych postępowaniem?

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z treścią SWZ Rozdział III pkt 6 „Obecnie obowiązująca umowa sprzedaży zawarta jest na czas oznaczony i nie wymaga wypowiedzenia”. Jednocześnie zamawiający wskazuje, że postępowanie dotyczy dostaw energii elektrycznej a nie gazu.

#### **Pytanie 19**

Czy Zamawiający jest odbiorcą końcowym w świetle zapisów Prawa Energetycznego?





Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.  
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice  
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062

NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498

Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł

NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS  
[www.zzonowydwor.pl](http://www.zzonowydwor.pl), [sekretariat@zzonowydwor.pl](mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl)

---

## Odpowiedź

Tak

### Pytanie 20

Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe (dotyczy taryf B i A) do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)?

## Odpowiedź

Zgodnie z treścią SWZ Rozdział III pkt 5 „Układ pomiarowy jest dostosowany do procedury zmiany sprzedawcy. „

### Pytanie 21

Czy numer punktu poboru energii wskazany przez Zamawiającego w załączniku nr 1 jest zgodny z numerami Punktów umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?

## Odpowiedź

Tak

### Pytanie 22

Dot. Rozdz. XVII pkt 4 SWZ - Wykonawca prosi o zastąpienie poniższego zapisu:

Z:

„Zamawiający nie dopuszcza wystawiania przez Wykonawcę faktur w oparciu o zużycie szacowane”

Na:

„Jeżeli OSD nie udostępni Sprzedawcy danych pomiarowych Sprzedawca może dokonać rozliczenia według szacowanej wielkości zużycia energii. Szacowaną wielkość zużycia energii w danym okresie rozliczeniowym określa się na podstawie ilości energii zadeklarowanej przez Klienta w Umowie lub na podstawie odpowiednich postanowień właściwej Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej („IRiESD”).

## Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Stosowny zapis zawarty jest w SWZ Rozdział XVII pkt 4 zdanie drugie.

### Pytanie 23

Dot. Rozdz. XV SWZ i § 19 wzoru umowy - Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

## Odpowiedź

---





Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.  
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice  
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062  
NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498  
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł  
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS  
[www.zzonowydwor.pl](http://www.zzonowydwor.pl), [sekretariat@zzonowydwor.pl](mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl)

---

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

**Pytanie 24**

Dot. Rozdz. XV pkt 3 SWZ - W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca prosi o zmniejszenie wysokości zabezpieczenie należytego wykonania umowy do 3% całkowitej wartości zamówienia brutto.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

**Pytanie 25**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy poprzez podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

**Odpowiedź**

Nie. Zamawiający dopuszcza jedynie zawarcie umów korespondencyjnie (Rozdział XVI pkt 7 SWZ)

**Pytanie 26**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

**Odpowiedź**

Tak, zgodnie z treścią Rozdział XVI pkt 7 SWZ.

**Pytanie 27**

Wykonawca wnosi o wprowadzenie dodatkowego zapisu, iż „Złożenie reklamacji nie uprawnia Odbiorcy do opóźnienia płatności, zmniejszenia kwoty płatności oraz odmowy płatności.”

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

**Pytanie 28**

Dot. § 12 ust. 3 wzoru umowy - Czy Zamawiający zgodzi się, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia?

**Odpowiedź**

Nie, termin płatności uzależniony jest od daty wpływu faktury.

**Pytanie 29**

Dot. § 18 wzoru umowy - Wykonawca prosi o usunięcie zapisów odnośnie kar umownych.

**Odpowiedź**





Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.  
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice  
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062  
NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498  
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł  
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS  
[www.zzonowydwor.pl](http://www.zzonowydwor.pl), [sekretariat@zzonowydwor.pl](mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl)

---

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

**Pytanie 30**

Dot. § 18 ust. 1 wzoru umowy – Wykonawca wnosi o obniżenie wysokości kar do 10%.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

**Pytanie 31**

Dot. § 18 ust. 3 wzoru umowy – Wykonawca wnosi o obniżenie wysokości kar do 5%.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

**Pytanie 32**

Dot. § 18 ust. 9 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu aby: „Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosiła do 10 % wynagrodzenia umownego brutto, (...)”?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

*Marek Jankowski*

